Wohnflachen 2-Familienhaus in Kirchweyhe

Erdgeschoss Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kuche
Flur
Bad
Zimmer 1
Treppenhaus

Terrasse

Obergeschoss Wohnzimmer
Schlafzimmer
Kuche
Flur
Bad
Zimmer 1

Balkon

Vollkeller Gesamt ca.

Dachboden Gesamt ca.

30,44 gm
17,56 gm
9,06 gm
11,94 gm
6,05 gm
15,56 gm
9,97 gm

12,00 gm

30,44 gm
17,56 qm
9,06 gm
11,94 gm
6,05 gm
11,93 gm

2,59 gm

91,00 gm

22,00 gm

Gesamt EG 112,58 gm

Gesamt OG 89,58 gm

Wohnfldche 202,16 qm



