

## Wohnflächen 2-Familienhaus in Kirchweyhe

<b><u>Erdgeschoss</u></b>	Wohnzimmer	30,44 qm
	Schlafzimmer	17,56 qm
	Küche	9,06 qm
	Flur	11,94 qm
	Bad	6,05 qm
	Zimmer 1	15,56 qm
	Treppenhaus	9,97 qm
	Terrasse	12,00 qm
		Gesamt EG 112,58 qm

<b><u>Obergeschoss</u></b>	Wohnzimmer	30,44 qm
	Schlafzimmer	17,56 qm
	Küche	9,06 qm
	Flur	11,94 qm
	Bad	6,05 qm
	Zimmer 1	11,93 qm
	Balkon	2,59 qm
		Gesamt OG 89,58 qm

**Wohnfläche 202,16 qm**

**Vollkeller**      Gesamt ca.      91,00 qm

**Dachboden**      Gesamt ca.      22,00 qm